<sup>30</sup>*Inter duas oves*. They could have been eggs (*ova*), Leibniz's preferred example, at that time too: see for example Oresme, "Et si sint omnino similia in accidentibus, tunc non potest intellectus distinguere inter illa, nisi quando obiciuntur simul sicut duo ova. Et tunc species eorum in visu et in sensu interiore distinguuntur loco" (1995, p. 414).

<sup>31</sup>Guilelmus de Alvernia, *De universo*, II, 2, 14; 1674, I, 857b, C–D: "vero exemplum de duobus per omnia similibus ad sensum hujusmodi homines induxisse videtur in hunc errorem, eo quod in talibus non sit a sensibus distinctio, nisi per locum, aut situm, aut aliud hujusmodi, verbi gratia, inter duas oves simillimas tam colore, quam quantitate, quam aliis, quae sensibus apparent, vel inter duas apes simillimas nemo per sensum distingueret, nisi attenderet vel locum, vel situm; propter hoc enim, quod vides hanc in uno loco, et illam in alio, vel hanc a dextris, et illam a sinistris, vel hanc alicui propinquiorem, illam remotiorem, aut hanc oppositam alicui directe secundum situm, illam vero non, visus inquam non distingueret inter illas, nec apud visum numerum faceret: sic inquirunt, se habet et apud intellectum, quia si animae nostrae omnes post spoliationem a corporibus simillimae remanerent in omnibus spiritualibus, sive intellectualibus, remanerent ex necessitate indistinguishibiles secundum intellectum apud ipsum, et propter hoc singulariter indesignabiles".

<sup>32</sup>"Intellectus igitur videt interiora omnia, hoc est, ipsa substantialia rerum, ipsaque substantias earum" (Guilelmus de Alvernia, *De universo*, II, 2, 15; 1674, I, 858b, G–H).

<sup>33</sup>"Haec autem sunt substantiae, et substantialia illorum, et differentiae essentialis ipsorum, quae faciunt diversitatem secundum numerum" (Guilelmus de Alvernia, *De universo*, II, 2, 15; 1674, I, 859a A).

The language of *proprium* and *commune* appears indeed under Leibniz's pen in 1677 when he writes *De iis quae per se concipiuntur*. He sees being, or existence, and essence or possibility, as unresolvable notions, that are conceived *per se*. All things have in common the same reality, but each one has a different essence.<sup>34</sup>

Aquinas's stance might seem rather dissimilar. Aristotle maintains<sup>35</sup> that it is impossible to have science until we reach what is undivided, that is to say, in Latin, *individuum*. Does it mean that Aristotle negated *ante litteram* the principle that science concerns universals? The answer Aquinas gives to this difficulty is to distinguish the individual as a singularity from the individual as a most special species: "Yet here the individual is not considered as a single being since science does not deal with single beings. But in a way an individual can be said to be the most special species since", mind this, "it is not divided by essential differences".<sup>36</sup>